
事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社は下記住所へ移転することになりましたので謹んでご案内申し上げま

す。 

 

⾧年にわたるご愛顧お引き立て心より感謝申し上げますとともに、 

これまで以上に皆様へ満足いただけますよう全力を尽くしていく所存でございますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略式ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

  

敬具 

 

令和 3 年 2 月吉日                       

 

                             株式会社プレゼンス 

                             代表取締役 間藤 渉 

記 

 

 

１．営業開始日  令和３年２月２４日（水） 

 

２．新 住 所  〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-19-14 千駄ヶ谷電子ビル 2F 

 

３．電話・FAX 番号 TEL：０３ʷ５７７１ʷ００１５  FAX：０３ʷ５７７１ʷ００１６ 

          （※電話・FAX 番号の変更はございません） 

 

以上 

 


